[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	1507-па

	О признании утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 07.02.2018 № 90-па «О внесении изменений в пункт 5 Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.12.2016 № 648-па»

	В соответствии с постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 28.12.20120 № 1490-па «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханкайского муниципального округа», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 07.02.2018 № 90-па «О внесении изменений в пункт 5 Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.12.2016 № 648-па».

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина